ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И
СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г . Екатеринбург

Об определении должностного лица, ответственного за включение сведений
о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения

( освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение
коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой

доверия, и исключение сведений из него

В соответствии с частью 3 статьи 59.2 Федерального закона от 27 июля
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации», статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской

Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратои
доверия»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить заместителя начальника отдела государственной службы,
кадровой работы и профилактики коррупционных правонарушений Комарову

Дилару Анисовну ответственным за включение сведений о лице, к которому было

применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи

с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее -
сведения), в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение

сведений из него посредством направления сведений Заместителю Губернатора

Свердловской области - Руководителю Аппарата Губернатора Свердловской

области и Правительства Свердловской области.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области от 12.04.2018 № 44-А
«О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений

в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Директор Департамента А.П. Рассолов

Отпе0ата110 для Департамента государственного ж1 1лищ11ого 11 строительного надзора Свердловской области. Тираж 8000 эю.

		2021-08-03T15:08:49+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"